
協力会社各位 

株式会社神名工務店 

総務部 

指定請求書のインボイス対応について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り
厚く御礼申し上げます。 

さて、適格請求書等保存方式（インボイス制度）導入に伴い、弊社指定請求書の 
会社名記載欄(又は上部)にインボイス登録番号を記載いただきますようよろしく 
お願いします。 
また、それに伴い弊社指定様式の変更を行うこととなりました。 
つきましては、弊社ホームページに掲載いたしましたので、ダウンロードしていただき、
順次、新様式の指定請求書でのご提出もお願いいたします。 
 しばらくの間、旧指定様式での提出でも受け付けております。 

何卒ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 
敬具 

記 

１．弊社 HP アドレス  https://www.shimmei.com こちらの 
上部の「協力業者の皆様へ」をクリックいただきダウンロードお願いします。 

２．はじめて請求される場合は、【取引業者登録票】をダウンロードの上記入提出して
ください。 

３．インボイス制度の概要、適格請求書発行事業者登録番号の取得方法等については、 
国税庁ホームページ にてご確認ください。 

 
ご不明な点等がございましたら、下記問い合わせ先までご連絡ください。 
【問い合わせ先】 
株式会社 神名工務店 総務部 寺元  ＴＥＬ：0790-62-0501 ＦＡＸ：0790-62-7191 
メールアドレス：n-teramoto@shimmei.com 
弊社適格請求書発行事業者登録番号：T2140001039030 

以 上 


